

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลน้ำพุ หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง ถนนหินคลุก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 13 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง	1,440,967.98	1.3365	1,925,853.71	มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 11 พฤศจิกายน 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 2,081,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 1,925,000 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ราคาลดลง 156,000 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			1 ป้าย	ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,925,853.71	20 มกราคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,925,000.00	เป็นเงิน 1,925,000 บาท
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,925,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... (นางวาสนาโพธิ์โพ้น) ลงชื่อ..... (นายสนธยา ขุนทองแก้ว)	ประธานกรรมการ (นายธนภัทร ศรีทัศน์) กรรมการ (นางสาวจิรวรรณ ขวัญช่วย) กรรมการ (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)	ลงชื่อ..... กรรมการ (นางสาวจิรวรรณ ขวัญช่วย) ลงชื่อ..... กรรมการ (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)
--	---	--

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนหินคลุกสายแยกนายาว - สามแยกควนสมอ หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุฯ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 880 เมตร ปร.4 แผ่นที่ 6/13

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายแยกนายาว - สามแยกควนสมอ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสารฯ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานกรูยทาง	1,760	ตร.ม.	-	-	1.59	2,798.40	2,798.40	19.61 บาท/ลิตร
2	งานรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	3,520	ตร.ม.	-	-	7.72	27,174.40	27,174.40	
3	ลงหินคลุกพร้อมบดอัด	120	ลบ.ม.	379.94	45,592.80	53.07	6,368.40	51,961.20	ขนส่ง 50 กม.
4	วางท่อ คลด. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	6	ท่อน	464.95	2,789.70	65.00	390.00	3,179.70	
5	ปูนซีเมนต์แวน	1	กระสอบ	150.00	150.00	-	-	150.00	
6	เครื่องจักรขุดดิน	1	งาน	-	-	-	-	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							87,763.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

(นางวาสนา โพธิ์โพ้น)

(นางสาวจิรวรรณ ขวัญช่วย)

ลงชื่อ *สนสนา ขวัญช่วย* กรรมการ

ลงชื่อ *สนสนา* กรรมการ

(นายสนธยา ขุนทองแก้ว)

(นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสายพรุทง หมู่ที่ 6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 1,600 ม.

รายการเลขที่

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพรุทง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสารฯ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน		
1	ลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	140	ลบ.ม.	379.94	53,191.60	-	-	53,191.60	19.61 บาท/ลิตร ขนส่ง 50 กม.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน									
53,191.60									

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายธนภัทร ศิริทัศน์) (นางวาสนา โพธิ์โพ้น) (นางสาวจิรวรรณ ขวัญช่วย)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสนธยา ขุนทองแก้ว) (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสายหมายเลขพร้าว - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลพร้าว อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 2,800 ม. ปร.4 แผ่นที่ 12/13

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหมายเลขพร้าว - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลพร้าว อำเภอบ้านนาสารฯ แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพร้าว หมายเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน่วยงาน

เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 องค์การบริหารส่วนตำบลพร้าว

รายการ เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานกรูยทาง	5,600	ตร.ม.	-	-	1.59	8,904.00	8,904.00	19.61 บาท/ลิตร
2	งานรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	11,200	ตร.ม.	-	-	7.72	86,464.00	86,464.00	
3	ลงหินคลุกพร้อมบดอัด	320	ลบ.ม.	379.94	121,580.80	53.07	16,982.40	138,563.20	ขนส่ง 50 กม.
4	งานวางท่อ				-		-	-	
	ท่อ คลสธ. ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร	20	ท่อน	658.88	13,177.60	93.00	1,860.00	15,037.60	วางท่อ 2 จุด
	ท่อ คลสธ. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	10	ท่อน	464.95	4,649.50	65.00	650.00	5,299.50	
	ปูนซีเมนต์	2	กระสอบ	150.00	300.00	-	-	300.00	
	ผนังอิฐบล็อกรวมฉาบ (หูช้าง)	2	ตร.ม.	155.00	310.00	140.00	280.00	590.00	
	รวมยอดยกไป							255,158.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภัทร ตรีทัศน์) (นางสาวจิราพร ขวัญช่วย)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสนธยา ขุนทองแก้ว) (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสายมะพร้าว - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 2,800 ม. ปร.4 แผ่นที่ 13/13

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมะพร้าว - ห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสารฯ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน่วยงาน

เมื่อ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
5	รวมยอดยกมา							255,158.30	
	คอนกรีต 1:2:4	1.8	ลบ.ม.	2,102.80	3,785.04	391.00	703.80	4,488.84	
	ไม้แบบ	12	ตร.ม.	400.00	4,800.00	154.00	1,848.00	6,648.00	
	เหล็ก RB คก. 9 มม.	16	เส้น	79.00	1,264.00	13.90	222.40	1,486.40	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	651.87	325.94	99.00	49.50	375.44	
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	26.40	26.40	-	-	26.40	
	งานชุดคินวางท่อ คสล.	9	ลบ.ม.	-	-	283.00	2,547.00	2,547.00	
6	งานชุดร่อนน้ำไหลทาง	10	ลบ.ม.	-	-	283.00	2,830.00	2,830.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							273,560.38	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภัทร ตริทัศน์) (นางสาวจิรพร ขวัญช่วย)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสนธยา ขุนทองแก้ว) (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)